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fEﬁnfn’nkar

Prosecco 90:-
Saint Germain Spritz 120:-
Aperol Spritz 120:-
Bellini 120:-
Dry Martini 120:-
Martini Bitter Apelsinjuice 120:-
Peach Sour 130:-
Gin & Tonic 120:-

.
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- Whiskey Sour
Amaretto Sour
Dry Martini
Smash basil
Negroni Shagliato
Caipirioshka
Hendriks Gin & Tonic
Elderflower collins

Kaftedrinkar 145:~

Irish Coffee
Amaretto Coffee
Kaffe Karlsson
Leonard Sachs
Espresso Martini
. Frangelico Coffee

Spn’z‘c[rycﬁer

Grappa

Grant’s
Tullamore
Glenfiddich
Laphroaig
Southern Comfort
Captain Morgan
Calvados
Hennesy

Remy Martin
Xanté
Jagermeister
Fernet Branca
Oban

Zacapa

fEal‘(i[

Bryggmastarens
Peroni
Goose Island IPA

fE[askb’[

Bron IPA
Zlatopramen

La gradisca amarcord
Lucana Birra

Bryggmastarna Mellan ol

Alkohol fri

40:-/dl
30:-/dl
30:-/cl
40:-/dl
33:-/cl
30:-/cl
30:-/cl
40:-/cl
40:-/cl
40:-/cl
25:-/cl
30:-/cl
30:-/dl
46:-/cl
Ll:-/cl

65:-
75:-
95:-

85:-
85:-
99:-
718:-
65:-
65:-
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La Strada 85:-/glas,
Medelfylligt och med karaktar av
mogna morka bar och en balanserad syra

Lervorato Amarone

Fylligt, syrligt med inslag av marka
frukter, choklad och ek

Lamberti Ripasso

Kryddig, inslag av fat, torkade kdrshar,
kanel, vanilj, hallon och kryddpeppar

Poggio Anima Sangiovese
Torrt och syrligt vin med milda inslag
av rosmarin, lavendel, kdrshar och mynta

Barbera D'Alba Superiore Doc
Friskt och fylligt vin, bjornbar, bldbar
och mogna korshar

Roma Montepulciano
Fylligt vin med inslag av marka korshar,
svartpeppar och viol

Paolo Scavino Barolo

Fylligt, syrligt och stravt vin med inslag
av hallon, svart te, rosor och lader
Casanova Chianti

Syrligt latt stravt, kryddig , doft

av vildhallon, kdrshar, drter, kryddor och fat
Montepulciano D Abruzzo

Ung och mustig med karaktar av kdrshar,
bjdrnbar, drter och choklad

Parsika - Basilika 70:-
Rabarber - Citron - Mynta 70:-
Dry Apple 70:-
Jordgubb - Lime 70:-
affe
Espresso 30:-
Dubbel Espresso 40:-
Cappuccino/Latte 45:-

.

fl. 340:-

fl. 980:-

fl. 565:-

fl. 475:-

fl. N5:-

fl. 735:-

fl. 190:-

fl. 975:-

fl. N5:-
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La Strada 85:-/glas, fl. 340:-

Friskt och fruktigt, toner av grona dpplen,
tropiska frukter, honung och vanilj

Fattoria Pagano Falanghina fl. 535:-
Torrt vin med inslag av citrusfrukter,

orter och jast

Tenuta dell’'ugolino Verdicchio  fl. 495:-

Frisk och fylligt vin med inslag av mogen
persika och aprikos

2
0se.
Husets vin: La Strada 95:-/glas,

Barigt vin med inslag av mogna jordgubbar,
hallon och blodapelsin

(Mousserande:

fl. 360:-

Sernello Prosecco Brut 90:-/glas, fl. 485:- &

Elegant och torrt vin med en symfoni
av olika friska fruktiga smaker

o5

Contratto Millesimato Extra Brut  fl. 895‘ 5

Fruktigt och syrligt vin med inslag
av paron, gront dpple, jast och brod

Lask 40:-
Coca Cola, Cola Zero, Fanta, Sprite
Rekorderlig Cider 60:-
Jordgubb - L[ime

Purezza 75¢cd  50:-
Filtrerat och kolsyrat vatten

San Pellegrino 35:-

Aranciata Rossa, Limonata
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